
 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 18.07.2024  № 3069-п 
 

  

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 02 мая 2024 года № 1794-п «О комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Беловского городского округа» 

 

           

В связи с кадровыми изменениями Администрация Беловского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 02 мая 2024 года № 1794-п «О комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Беловского городского округа»: 

1.1. исключить слова: 

- исполняющий обязанности заместителя Главы Беловского городского 

округа по ЖКХ Смараков С.В; 

- исполняющий обязанности начальника Муниципального казенного 

учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным 

ситуациям города Белово» Кошелев С.А.  

          1.2. включить слова: 

 - заместитель Главы Беловского городского округа по ЖКХ            

Смараков С.В; 

 - начальник Муниципального казенного учреждения «Управление по 

делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Белово» 

Кошелев С.А. 



2 

 

          2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.), 

Управлению по работе со средствами массовой информации Администрации 

Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) обеспечить размещение 

настоящего постановления на официальном сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ. С.В. Смаракова  

 

 
                 

 

Глава Беловского 

городского округа                                                                            А.В. Курносов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


